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DERSİN ADI DERSİN AÇILACAĞI MYO

MYO 102 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ 2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PR. SAKARYA MYO

ATA 401 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 0 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PR. SAKARYA MYO

DIL 301 İNGİLİZCE 0 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PR. SAKARYA MYO

MAT 101 MATEMATİK 2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PR. SAKARYA MYO

MYO 492 STAJ 0 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PR. KAYNARCA S.S.MYO

TUR 401 TÜRK DİLİ 0 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON PR. SAPANCA MYO

MYO 102 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ 3 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

ATA 401 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

BBP 103 BİLGİSAYAR DONANIMI 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

BBP 205 GÖRSEL PROGRAMLAMA I 1 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

DIL 301 İNGİLİZCE 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

BBP 204 İNTERNET PROGRAMCILIĞI I 1 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

MYO 118 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

MAT 101 MATEMATİK 2 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

MYO 492 STAJ 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. KAYNARCA S.S.MYO

BBP 208 VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

BBP 102 WEB TASARIM TEMELLERİ 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAKARYA MYO

TUR 401 TÜRK DİLİ 0 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. SAPANCA MYO

ATA 401 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 1 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 251 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 353 FİNANSAL YÖNETİM 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 382 İLETİŞİM VE ETİK 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

DIL 301 İNGİLİZCE 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 363 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 226 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 492 STAJ 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. KAYNARCA S.S.MYO

MYO 137 TEMEL HUKUK 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 140 TİCARET MATEMATİĞİ 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAKARYA MYO

MYO 108 GENEL EKONOMİ 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAPANCA MYO

MYO 109 GENEL İŞLETME 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAPANCA MYO

MYO 111 GENEL MUHASEBE 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAPANCA MYO

MYO 130 PAZARLAMA YÖNETİMİ 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAPANCA MYO

MYO 239 TİCARET HUKUKU 0 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAPANCA MYO

TUR 401 TÜRK DİLİ 1 İŞLETME YÖNETİMİ PR. SAPANCA MYO

ATA 401 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 0 MALİYE PR. SAKARYA MYO

MYO 251 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ 0 MALİYE PR. SAKARYA MYO

MYO 382 İLETİŞİM VE ETİK 0 MALİYE PR. SAKARYA MYO

DIL 301 İNGİLİZCE 1 MALİYE PR. SAKARYA MYO

MYO 263 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 1 MALİYE PR. SAKARYA MYO

MYO 492 STAJ 0 MALİYE PR. KAYNARCA S.S.MYO

MYO 376 ŞİRKETLER MUHASEBESİ 0 MALİYE PR. SAKARYA MYO

MYO 137 TEMEL HUKUK 1 MALİYE PR. SAKARYA MYO

MYO 108 GENEL EKONOMİ 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

MYO 109 GENEL İŞLETME 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

MYO 111 GENEL MUHASEBE 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

MLP 101 KAMU MALİYESİ 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

MYO 239 TİCARET HUKUKU 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

MYO 140 TİCARET MATEMATİĞİ 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

TUR 401 TÜRK DİLİ 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

MYO 142 VERGİ HUKUKU 0 MALİYE PR. SAPANCA MYO

ATA 401 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 0 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

MYO 251 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ 0 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

MYO 382 İLETİŞİM VE ETİK 1 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

DIL 301 İNGİLİZCE 0 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

MYO 263 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 0 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

MYO 492 STAJ 0 MALİYE PR. (İÖ) KAYNARCA S.S.MYO

MYO 376 ŞİRKETLER MUHASEBESİ 0 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

MYO 137 TEMEL HUKUK 1 MALİYE PR. (İÖ) SAKARYA MYO

MYO 108 GENEL EKONOMİ 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

MYO 109 GENEL İŞLETME 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

MYO 111 GENEL MUHASEBE 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

MLP 101 KAMU MALİYESİ 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

MYO 239 TİCARET HUKUKU 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

MYO 140 TİCARET MATEMATİĞİ 0 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

TUR 401 TÜRK DİLİ 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO

MYO 142 VERGİ HUKUKU 1 MALİYE PR. (İÖ) SAPANCA MYO
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